IaJ-J

(1 TMERREE (EPD)
BI2ES : JR-AI-23306E

brother

at yourside

HRIRIEER

aiecoleat isbel o/

SUMPORIESANINITIS A
—RBHEEEAT T T T IVREHEME
FRETFABXABEBT1-14-8
KANDA SQUARE GATE
httos://ecoleaf-label.jp

A9V yNMEER
4-in—1 Inkjet Printer

M FC_J 695 7 DW for Europe

T5H¥—T %% <4t / BROTHER INDUSTRIES, LTD.

o

BERNA

H@m1abh

BE SR
L B-r78Y) mEslilY )
[RAARERE., A RE . Tl (R - METEE. EE- U

HROBA, EBMHEK-
A5 : MFC-J6957DW
- I7OPEY (ESRAAHE)
- 5N DAR
- ERARHEY X A3
- RAFERY X A3

w
dl

« 2—)—G3xt&

- RAKEE : 25.9kg. DA : 4.4kg
- BEMEER

- BiR/ERLAN

XA F(FEUropeftEIIITY,

HWahtEE
I -TEMASHT
TEL: 052-824-2511 (X&)

ERES JR-AI-23306E
EAPCRES PA-590000-AI-08
PCR# BERA LSRR (558HR]
yNES|=] 202443H15H
REES1EE 202453848

REEA T S AT LFBEEAR
REIEBS JV--AI-23306E

1REIEZEAE  202943A3H
PCRLE1—-DEfE
BEHZE 2023%F 9H1H
RER il B2

(Mt EE A RT3 T IR EHEERAE)

B=BREEE*

sEpite B R

ISO14025(Cf¥ > e AEERUT —F DML UTAREE
ORER m 7MEB

*2RTLFREIER TTEERANDIRGEDIZA (. S AT AR 2To /T
EEEDHAIZ .

https://www.brother.co.jp/

Bix&ES : JR-AI-23306E



T1y—-7 SUMPOIRIESANITTYI S A

e RHEEAY 25T T RS
g J(TIRRES (EPD) ST RBXAEE] 1 4-8
LA Z4FEE . JR-AI-23306E KANDA SQUARE GATE

https://ecoleaf-label.jo

OS54 TYA VIV EFliRER

0% 20% 40% 60% 80% 100%
SURZEE) IPCC 2013 GWP 100a 330 | kg-CO2eq
[ivdeale 0.18 | kg-SO2eq
0% 0% 0%
BRHE 0.019 | kg-Sbeq

EQREMHFAZEnQLEE nQRE mDER-HHFEE s ORE- VY 1Y)

<

PaiR =] Bify ait ORMHRERE QfE Ot |@mm . #ISEE| ok - Ut
SURZEE) IPCC 2013 GWP 100a| kg-CO,eq | 3.3E+02 || 1.8E+02 | 1.2E+01 1.9E4+01 | 5.8E4+01 | 5.7E+01
2l kg-SO,eq | 1.8E-01 1.3E-01 1.4E-03 1.6E-02 1.1E-02 2.5E-02
BFRHE kg-Sbeq 1.9E-02 1.8E-02 3.1E-05 7.9E-05 9.4E-04 1.3E-05

@ A5 4R GHERUYE (CRIT SIS

IEH ==fivd #E - e (EFAERS) =~1ivd

IFBANIREEIR 1.5E4+01 kg ErEi 4.9E+00 kg

JEB&ERIRET AT — 4.9E+03 MJ] SuUsS 3.6E-01 kg

BAETIEEEIR 3.7E+01 kg PIVEZ"D A 1.4E-02 kg

B&RRETRILT— 1.8E+02 MJ ZDfhERE 5.6E-06 kg

RIKDHE 3.0E-01 m3 TSRFvo 1.8E+01 kg

T 1.36-01 kg
H5X 1.3E+00 kg
i N 3.3E+00 kg
RO FRER 8.1E-01 kg
z oAt 1.6E+00 kg

OHEMRRICET SENMFHE
ERBIEOEERE (SFUA)
IO (ESRIBHAE) | BELRIR : 56, XS : 848,000
BARERER) (F—> : ITU-T No.1F v — b, ERIFHEIFIRIBARICESHER. ARG (FEuropeftEls

©-1.TDMDIREEEFR
ABBOMETERE E EBHROA > IRUAY REIEFISO14001FEBRTIHBICTITONTVET,

DERAUVE=ZRTF—HIDERS
IDEA v2.1.3 RUSUMPOREBESANILTOT S ABFREA v1.10 ZfERUE.

@S

0 —YETEDFEIF. PCREKLUERE - ESMIEZSRBLTIIZEL,
OLER(CDNT(F, BEE - EEMRCHRESNIRMGZFHIUITHZEES(CUMRHENEE A,
(ZB85EURL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
EiES ¢ JR-AI-23306E



